
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 218 · Jueves, 13 de noviembre de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 10035, de 24 de octubre de 2025, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos, Tribunal y fecha de la primera prueba del proceso selectivo para la constitución 
de una bolsa de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a, subgrupo A2 de la plantilla de personal funcionario 
del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución nº 7481, de fecha 8 de agosto de 2025.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a, subgrupo 
A de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución nº 7481, 
de fecha 8 de agosto de 2025, y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 de la convocatoria y en 
virtud de las atribuciones que me están atribuidas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
26 de junio de 2023, resuelvo:

1. Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ÁLVAREZ CHILLÓN MELISSA ***8075**
ARIAS GARCÍA JOSÉ MIGUEL ***9295**
ARIZA CHOZAS CRISTINA ***2471**
BARROSO ALEJANDRO MIGUEL ÁNGEL ***0229**
ESCOBAR PRIETO MARIO ***0152**
ESCRIBANO AROCA JUAN ***2272**
GARCÍA SÁNCHEZ DÉBORA ***3433**
GÓMEZ BARGUEÑO MARÍA NIEVES ***2327**
GONZÁLEZ BLANCO JUAN ***5834**
HORCAJO GRANADO SUSANA ***3688**
LÓPEZ TOVAR JOSÉ ALBERTO ***1511**
MARTÍN-CORRAL TORRES DIEGO ***1061**
MATAS RIVERO EMILIO ***0755**
MOLERO CONDE MANUEL IGNACIO ***3763**
MORENO GARCÍA FÉLIX ***8987**
PALOMAR CORPA PATRICIA ***0409**
PLAZA MIRANDA SILVIA ***2371**
TAMAYO RIERA JUAN MANUEL ***7934**
TORVISCO GONZÁLEZ MARÍA LUZ ***6455**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno.
2. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Miguel Ángel Rosales García.
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero.
Vocales:
D. Isaac Rubio Batres.
D. Antonio Álvarez Fernández.
D. Jesús Tapia Pérez.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: Dª. Nuria Rebeca Molina Hernández.
Secretario: Dª. María Luisa Núñez Pérez.
Vocales:
Dª. Beatriz Díez Fernández.
Dª. Sagrario Peces Pintado.
D. Juan José Gómez-Luengo Conde.
3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 9:30 horas del día 19 de noviembre de 2025, en el Centro Cívico de Santa María de Benquerencia 
(C/ Río Bullaque, nº 24, 45007-Toledo).

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 10 de noviembre de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-5609

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


